
 

 

 
Prot. e data : vedi segnatura                                                                                                         Agli ATTI 

                                                                                                                               All’Albo 

                                                                                                                All’Amministrazione trasparente 

 

 

OGGETTO: Decreto di chiusure prefestive a.s. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l’art.25 del D.Lvo 165/2011; 

VISTO   il CCNL vigente; 

VISTA              la delibera n. 3 del Consiglio d’Istituto n. 6 del 27-06-2024; 

      DECRETA 

L’Istituto effettuerà le chiusure prefestive nelle seguenti giornate: 

 24 dicembre  2024  martedì 

 28 dicembre  2024  sabato 

 31 dicembre 2024  martedì 

 04 gennaio 2025  sabato 

 05 luglio  2025  sabato 

 12 luglio  2025  sabato 

 19  luglio  2025  sabato 

 02 agosto  2025  sabato 

 09 agosto  2025  sabato  

 14 agosto  2025  giovedì (prefestivo ferragosto) 

 16 agosto  2025  sabato 

 23 agosto  2025  sabato 

 30 agosto   2025  sabato 

 

Per quanto riguarda i suddetti giorni di chiusura il personale potrà usufruire di ferie, riposo compensativo 

ovvero recupererà le ore non prestate. Il personale ATA Collaboratori Scolastici durante la sospensione 

delle attività didattiche nonché anche durante i mesi estivi di luglio e agosto da lunedì a venerdì osserverà 

il solo orario antimeridiano dalle ore 07.30 alle ore 14:42.  

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Roberta Ghirardosi 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa conness 

Firmato digitalmente da ROBERTA GHIRARDOSI

P
C

IC
80

50
06

 -
 A

11
10

42
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
67

19
 -

 0
5/

07
/2

02
4 

- 
I -

 I


		2024-07-05T13:07:26+0200
	ROBERTA GHIRARDOSI




